
Contacto

Teléfono +34 955767060
Fax +34 955767199
Correo Electrónico almensilla@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 2
(41111) Almensilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101000J-2018/000188-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019 a
las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Almensilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almensilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FTf8O6vZRdwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: instalación de calefacción en colegio

Valor estimado del contrato 293 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 354,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 293 EUR.

Clasificación CPV
50721000 - Puesta a punto de instalaciones de calefacción.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BULLÓN INSTALACIONES Y GAS S.L.
NIF B41180993
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 293 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 354,53 EUR.

http://www.almensilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FTf8O6vZRdwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955767119
Fax 000000000
Correo Electrónico almensilla@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza Iglesia, 2
(41111) ALMENSILLA España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 22/11/2018
Plazo de Formalización Del 22/11/2018 al 15/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Almensilla

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003582813 |  2019-029527 | Tue, 15 Jan 2019 13:58:39:008 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59020121200418975722865175943829890666 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

